MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

INSTALADA EM 01.03.1971

ATO DA REITORIA                _    Nº 353/12

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e, considerando;

                                 - o Decreto nº 5.824/2006, de 29/06/2006;

                                 - a Resolução nº 034/2007 do Conselho de Administração da UFPI, que institui o

Plano de Desenvolvimento dos Integrantes do Plano de Cargos da Carreira dos Técnico-

Administrativos em Educação-PDIC/TAE, da Universidade Federal do Piauí;

                                 - os artigos 11 e 12, o Anexo XV da lei nº 11.091, de 12/01/2005, com alteração da

MP 431/08, publicada no DOU de 14.05.2008 e convertida na Lei nº 11.784 de 22/09/2008, publicada

no DOU de 23/09/2008;

- considerando o Processo nº. 23111.007410/12-28;

  RESOLVE:

Conceder INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO aos servidores abaixo, cujos

efeitos cujos efeitos financeiros retroagem às respectivas datas.

MATR. NOME
CÓD.

CARG

CLAS/CAP/PAD

/VENCIMENTO % DATA
TÍTULO/CERTIFICADO

APRESENTADO
PROCESSO

0423105
Arnaldo Fortes de

Almendra Gaioso
204 D- 3-16 10% 06 03 2012

Arquitetura e

Urbanismo
004483/12-95

1665051
Caryne Maria da

Silva Gomes
010 E- 2-03 27% 27 03 2012

Pós-Graduação Lato

Sensu em estão

dePessoas/520h

006487/12-17

1729350
Elvina Maria de

Sousa Barbosa
200 D- 2-02 10% 09 03 2012

Bacharelado em

Biblioteconomia
004872/12-57

1475784
Selmira Maria Ribeiro

Alves
200 D- 4-05 27% 06 03 2012

Especialização em

Gestão Pública/540h
004498/12-62

          Teresina,  09 de abril de 2012.

                         LUIZ DE SOUSA SANTOS JÚNIOR

                                            Reitor

Instituída pela Lei Federal nº. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal nº. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969)
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br
CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil